
891

03.07.2024

Артикул Наименование детали
№ на 

схеме
Характеристика Кол-во шт./изд.

891.00.00.01.01 Корпус рукоятки 1 Полипропилен 1

891.00.00.01.02 Гайка барашковая 2 гайка M6 1

891.00.00.01.03 Корпус двигателя 3 ПП 1

891.00.00.01.04 Корпус шпули 4 PA6+30GF 1

891.00.00.01.03 Корпус двигателя 3 ПП 1

891.00.00.01.04 Корпус шпули 4 PA6+30GF 1

891.00.00.01.05 Гайка M6 5 M6 1

891.00.00.01.06  Кольцо резиновое 6 Нитриловая резина 1

891.00.00.01.07 Шпуля 7 PA6+30GF 1

891.00.00.01.08  Пружина коническая 8 65Mn 1

891.00.00.01.09 Леска 9 SF7A202,∮1.2*6м 1

891.00.00.01.10 Крышка шпули 10 ABS 2

891.00.00.01.11 Гильза 11 H62, Ø5x5 1

891.00.00.01.12  Кожух защитный 12 Полипропилен 1

891.00.00.01.13 Нож отсекающий леску 13 65Mn 2

891.00.00.01.14 Винт 4х12 14 4*12 1

891.00.00.01.15 Крышка двигателя передняя 15 PA6+30GF 2

891.00.00.01.16 Винт 4х50 16 4*50 1

891.00.00.01.17 Подшипник 608 17 608 Подшипник 1

891.00.00.01.18 Ротор 18 350W 1

891.00.00.01.19 Подшипник 607 19 607 Подшипник 1

891.00.00.01.20 Статор 20 2

891.00.00.01.21 Щёткодержатель 21 SF7A602, толщина 0,4 ммH62 2

891.00.00.01.90  Щётка электрическа (коплект) 22 SF7A701,8*5*16,TK-609 1

891.00.00.01.23 Крышка двигателя задняя 23 PA6+30GF 1

891.00.00.01.24 Кольцо пластиковое 24 ABS 1

891.00.00.01.25 Гайка корпуса двигателя 25 PA6+30GF30 1

891.00.00.01.26 Пластина для зажима проводов 26 PA6+30GF 1

891.00.00.01.14 Винт 4х12 27 4*12 1

891.00.00.01.28  Линия пружинная 28 H05VVH2-F2*0,75 мм 2

891.00.00.01.29 Кабелепровод 29 Алюминиевая труба 1

891.00.00.01.30 Штанга удлинительная 30 Алюминиевая труба 1

891.00.00.01.26 Пластина для зажима проводов 31 PA6+30GF 2

891.00.00.01.14 Винт 4х12 32 4*12 1

891.00.00.01.33 Кнопка переключателя 33 ABS 1

891.00.00.01.34 Пружина кнопки 34 65Mn 1

891.00.00.01.35 Выключатель 35 ml5355 10a.4.8 штырь 1

891.00.00.01.36 Конденсатор 36 0.22UF 155мм/115мм 1

891.00.00.01.26 Пластина для зажима проводов 37 PA6+30GF 2

891.00.00.01.14 Винт 4х12 38 4*12 1

891.00.00.01.39 Кембрик 39 PA6+30GF 4*12 PVC 1

891.00.00.01.40 Кабель 40 PA6+30GF 4*12 PVC 1

891.00.00.01.41 Крышка рукоятки 41 PP 12

891.00.00.01.42 Винт 4х16 42 4*16 1

891.00.00.01.43 Крышка двигателя 43 Полипропилен 2

891.00.00.01.44 Шайба демпфера 44 Нитрильный каучук 1

891.00.00.01.14 Винт 4х12 45 4*12 1

891.00.00.01.46 Винт M6*75 46 M6x75 1

891.00.00.01.02 Гайка барашковая 47 гайка M6 1

891.00.00.01.02 Гайка барашковая 47 гайка M6 1

891.00.00.01.48 Ручка 48 Полипропилен 1

891.00.00.01.49 Винт M6*40 49 M6x40 1

ИНТЕРСКОЛ _____________________

Каталог запасных частей

МОТОКОСА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ

МКЭ-25/350

Действителен с:  

.**.**.**.**



Артикул изделия: 891 .**.**.**.** 

Разборная схема Действителен с 

МКЭ-25/350 03.07.2024


